1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA
PROVA DE  TÍTULOS  DO  EDITAL Nº  432/GR/UFFS/2024  –  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  004/LARANJEIRAS  DO  SUL  PARA
CONTRATAÇÃO  DE  PROFESSOR  DO  MAGISTÉRIO  SUPERIOR
SUBSTITUTO

1 LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

1.1 Área de conhecimento: 01 – Biologia Geral

Nº de
inscrição

Nome Nota  Situação

001/LS-
01/2024

KELLY VALERIO PRATES 9,72 Aprovado

003/LS-
01/2024

LUANA DE ALMEIDA PEREIRA 10,00 Aprovado

004/LS-
01/2024

RICARDO MICOLINO 5,66 Aprovado

002/LS-
01/2024

RODRIGO  BARBOSA FONTANA 8,11 Aprovado

Laranjeiras do Sul, 29 de julho de 2024.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Laranjeiras do Sul.